2025 年 4 月吉日

取引先各位

株式会社ＣＥメディアハウス

メディア・プロモーション局

組織変更及び人事に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025 年 4 月 1 日付にて、組織変更及び人事についてお知らせいたします。

なお、弊社は 4 月 1 日付で、株式会社ＣＣＣメディアハウスから、株式会社ＣＥメディアハウスに

社名変更を行っております。

記

■組織変更

〇コンテンツスタジオ局「第１部」「第２部」「第 3 部」「第 4 部」を新設

（旧コンテンツスタジオ局「コンテンツスタジオ部」、旧メディア・プロモーション局「マーケテ

ィングコミュニケーション部」は廃止し、コンテンツスタジオ局に統合）

■人事異動

阿部剛     新：メディア・プロモーション局 局長 兼 コンテンツスタジオ局 局長 兼

コンテンツスタジオ局 第 2 部 部長

 旧：メディア・プロモーション局局長 兼 コンテンツスタジオ局 局長

小林祐二   ＊新：コンテンツスタジオ局 局次長 兼 コンテンツスタジオ局 第３部 部長

旧：メディア・プロモーション局 マーケティングコミュニケーション部 部長

福川由布子   新：コンテンツスタジオ局 局次長 兼 コンテンツスタジオ局 第 4 部 部長

旧：コンテンツスタジオ局 局次長 兼 コンテンツスタジオ部長

永井秀明   ＊新：コンテンツスタジオ局 第１部 部長

 旧：メディア・プロモーション局 マーケティングコミュニケーション部

伊藤雄道    新：コンテンツスタジオ局 第１部 副部長

旧：コンテンツスタジオ局 コンテンツスタジオ部 副部長

中村至孝   ＊新：メディア・プロモーション局 局次長 兼 メディア・プロモーション局

メディアコミュニケーション部 部長

        旧：メディア・プロモーション局 メディアコミュニケーション部 部長

菊田昌史    新：メディア・プロモーション局 メディアコミュニケーション部 専任部長

        （カルチュア・エンタテインメント株式会社から出向）

法貴直子   ＊新：ペン編集局 ペンオンライン編集部 副編集長

        旧：ペン編集局 ペンオンライン編集部

今津友愛    新：フィガロ編集局 フィガロ JP 編集部 副編集長 兼 メディア・プロモーション局

          メディアコミュニケーション部 ストラテジック・マーケティンググループ

旧：フィガロ編集局 フィガロ JP 編集部 副編集長

藤本淑子    新：メディア・プロモーション局 メディアコミュニケーション部

          ストラテジック・マーケティンググループ

旧：フィガロ編集局フィガロ JP 編集部

＊印は昇格

以上